 Linia energetyczna – nr inw. 211/1979,
 Plac utwardzony z ogrodzeniem – nr inw. 220/1978,
 Myjnia samochodowa – nr inw. 291/1981. 

3) Umowa dzierżawy zostaje zawarta na czas nieokreślony.
4) Cena wywoławcza miesięcznego czynszu dzierżawnego netto wynosi 3 080,- zł (słownie: 

trzy tysiące osiemdziesiąt złotych 00/100). 

2. Szczegółowa lokalizacja przedmiotu przetargu znajduje się na załączniku graficznym nr 1 do 
ogłoszenia.

3. Nadleśnictwo nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte w przedmiocie przetargu.
4. Na wszelkie pytania i wątpliwości informacji udziela Sekretarz Nadleśnictwa – Oksana Kmiecik